
Aanwijzing plaatsvervangend marktmeesters en toezichthouders weekmarkt

Berkel en Rodenrijs 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Lansingerland,

overwegende dat:

- op grond van artikel 1 aanhef en onder l van het Inrichtingsplan weekmarkt Lansingerland 2018

onder ‘marktmeester’ wordt verstaan: de persoon die als zodanig is aangewezen door het college;

- op grond van artikel 16, eerste lid, van de Martkverordening Lansingerland 2018 is belast met het

toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Martkverordening Lansingerland

2018 de door het college van burgemeester en wethouders aangewezen marktmeester en de

overige door hen aangewezen toezichthouders.

Besluit:

1. Aan te wijzen als plaatsvervangend marktmeester:

de heer B. Karlas, geboren op 27 december 1984;•

• de heer R. Bloemendaal, geboren op 29 april 1953.

2. Aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of

krachtens de Marktverordening Lansingerland 2018:

• de heer R. Bloemendaal, geboren op 29 april 1953, en de medewerkers ‘handhaving A, B,

C en D’ van het team Veiligheid en APV.

3. De eerdere besluiten, waarbij de heer A. Fortuin (BW0700075) en de medewerkers handhaving A

t/m C (beslispunt 2 van BW1100790 en beslispunt 4 van BW1300302) zijn aangewezen als

plaatsvervangend marktmeester, in te trekken.

4. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking en terug werkt tot 27 november

2019.

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Lansingerland

d.d. 28 november 2019

Burgemeester en wethouders van Lansingerland

Lucas Vokurka

Secretaris

Burgemeester

drs. Pieter van de Stadt

  

Bezwaarclausule

Bent u het niet eens met dit besluit, of is het besluit onduidelijk? Neem altijd eerst contact op met de

gemeente. Dit kan voorkomen dat u een bezwaarschrift hoeft te schrijven. Medewerkers van de gemeente

nemen samen met u het besluit door. Komt u er samen niet uit, dan kunt u alsnog digitaal met DigiD

of schriftelijk een bezwaarschrift indienen bij de gemeente Lansingerland. Let u er wel op, dat u het

bezwaar indient binnen de wettelijke termijn.

Het adres voor het indienen van schriftelijk bezwaar is:

Nr. 297240

GEMEENTEBLAD 9 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland

Gemeenteblad 2019 nr. 297240 9 december 20191



Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Lansingerland

Postbus 1

2650 AA Berkel en Rodenrijs

Of voor het indienen digitaal bezwaar: zie    www.lansingerland.nl

Zorg u ervoor dat u het bezwaarschrift indient binnen de wettelijke termijn, zijnde zes weken na

verzenddatum. Schrijf in uw bezwaarschrift ten minste:

- Uw naam en adres

- De datum van uw bezwaarschrift

- Het nummer van deze brief, of stuur een kopie van deze brief mee met uw bezwaarschrift (artikel

6:5 Algemene wet bestuursrecht)

- Een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

- Waarom u het niet eens bent met het besluit

- Uw handtekening

Het besluit geldt ook tijdens de bezwaarprocedure. U kunt tijdens deze procedure een voorlopige

voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank Rotterdam. Er moet dan wel sprake

zijn van een spoedeisend belang. Het adres is:

Rechtbank Rotterdam

Sector bestuursrecht

Postbus 50951

3007  BM Rotterdam

Voor de behandeling van een voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd.

U kunt ook digitaal een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de rechtbank.

Daarvoor moet u wel een elektronische handtekening (DigiD) hebben. Zie

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.

Gemeenteblad 2019 nr. 297240 9 december 20192

http://www.lansingerland.nl
http://www.lansingerland.nl

